Администрация сельского поселения «Таптанай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 мая 2017 года										№ 8
с. Таптанай
О постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

	Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным органом от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, на основании решения Межведомственной комиссии сельского поселения «Таптанай» от 10.05.2017 года № 4 «О признании жилого дома аварийным и непригодным для проживания», постановляю:
1. Поставить на регистрационный учет, как нуждающегося в жилом помещении по п. 1 ст. 51 ЖК РФ:
Глущенко Елену Викторовну, проживающую по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Таптанай, ул. Калинина, 92/1.

Глава СП «Таптанай»							Т.Э. Лубсанова